ואולם ספר שמות הופך את המגמה ומקדיש עשרות פסוקים כדי לפאר ולהלל את הבגד כמכשיר שהופך את הכוהן למשרת ה' ואת האדם הרגיל המתפלל למי שעומד לפני מלך מלכי המלכים.

אז מה משמעות הבגד בכלל ובגדי הכהונה בפרט?

ג. נפתח עם סיפור מופלא (התפרסם בשיחת השבוע): ליל פורים תש"ס (2000), לפני עשרים שנה בדיוק. טנדר הפיג'ו של בית חב"ד קריית-ארבע יצא מבסיס צה"ל בחברון לכיוון היעד הבא: מחסום תרקומייה. בתוך הרכב ישבו שבעה בחורי חב"ד שיצאו לשמח את החיילים בשמחת החג ולקרוא את המגילה. בראש הקבוצה עמד צעיר נמרץ בשם מנדי אופן ולידו ישב אחיו הצעיר, שמוליק.